



Nordic Nutrient ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Søren Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Nutrient ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Formand Henrik Lyngsø Matthiasen
Direktion	Søren Ravn Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Nordic Nutrition Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver- samt drikkeform samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242.467 mod 2.904.403 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.586.279 mod -312.547 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har pr. 01/02/2023 solgt alle aktiver og indfriet alle forpligtelser. Handlen bekræfter ledelsens plan for reetablering af selskabets egenkapital. Selskabet har positiv egenkapital og positiv likviditet efter salget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er alle aktiver solgt og alle forpligtelser er indfriet. Salget ændre selskabets virkemåde, idet selskabet fra 01/02/2023 ikke længere råder over aktiverne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-242.467	2.904.403
3 Personaleomkostninger	-3.566.766	-2.757.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-196.066	-187.213
Driftsresultat	-4.005.299	-39.981
Andre finansielle indtægter	372.306	61.064
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.500	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-905.591	-416.347
Resultat før skat	-4.576.084	-395.264
Skat af årets resultat	989.805	82.717
Årets resultat	-3.586.279	-312.547
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.586.279	-312.547
Disponeret i alt	-3.586.279	-312.547

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note			
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	149.219	194.864
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	198.542	186.042
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>347.761</u>	<u>380.906</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.623	367.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.623</u>	<u>367.865</u>
8	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	37.500
9	Deposita	87.937	87.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.937</u>	<u>125.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>584.321</u>	<u>874.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.866.980	7.875.170
	Forudbetalinger for varer	0	1.435.918
	Varebeholdninger i alt	<u>8.866.980</u>	<u>9.311.088</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.715.946	3.428.933
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.506	646.533
	Udskudte skatteaktiver	2.317.942	1.328.137
	Andre tilgodehavender	0	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	46.499	13.250
	Tilgodehavender i alt	<u>9.804.893</u>	<u>5.516.853</u>
	Likvide beholdninger	26.148	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.698.021</u>	<u>14.827.941</u>
	Aktiver i alt	<u>19.282.342</u>	<u>15.702.149</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	116.391	151.994
	Overført resultat	-4.261.632	-710.956
	Egenkapital i alt	<u>-3.145.241</u>	<u>441.038</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	2.863.835	0
11	Anden gæld	2.235.080	592.863
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.098.915</u>	<u>592.863</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	761.066	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.182.758	5.044.108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.970.318	4.677.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.644	208.639
	Gæld til selskabsdeltagere	39.737	39.737
	Anden gæld	5.214.145	4.498.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.328.668</u>	<u>14.668.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.427.583</u>	<u>15.261.111</u>
	Passiver i alt	<u>19.282.342</u>	<u>15.702.149</u>

1 Kapitalforhold

2 Efterfølgende begivenheder

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	105.461	-351.876	753.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-312.547	-312.547
Overført fra Overført resultat	0	46.533	0	46.533
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-46.533	-46.533
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	151.994	-710.956	441.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.586.279	-3.586.279
Overført fra Overført resultat	0	-35.603	0	-35.603
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	35.603	35.603
	1.000.000	116.391	-4.261.632	-3.145.241

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har pr. 01/02/2023 solgt alle aktiver og indfriet alle forpligtelser. Handlen bekræfter ledelsens plan for reetablering af selskabets egenkapital. Selskabet har positiv egenkapital og positiv likviditet efter salget.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er alle aktiver solgt og alle forpligtelser er indfriet. Salget ændre selskabets virkemåde, idet selskabet fra 01/02/2023 ikke længere råder over aktiverne.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.470.938	2.697.297
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.597	24.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.231</u>	<u>34.881</u>
	<u>3.566.766</u>	<u>2.757.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>905.591</u>	<u>416.347</u>
	<u>905.591</u>	<u>416.347</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	228.209	135.206
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>93.003</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>228.209</u>	<u>228.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-33.345	0
Årets afskrivninger	<u>-45.645</u>	<u>-33.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-78.990</u>	<u>-33.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>149.219</u>	<u>194.864</u>
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	885.000	785.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>885.000</u>	<u>835.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-648.958	-628.958
Årets afskrivninger	<u>-37.500</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-686.458</u>	<u>-648.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>198.542</u>	<u>186.042</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.069.130	1.069.130
Afgang i årets løb	<u>-248.739</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>820.391</u>	<u>1.069.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-701.265	-567.397
Årets afskrivninger	<u>-112.921</u>	<u>-133.868</u>
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>142.418</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-671.768</u>	<u>-701.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>148.623</u>	<u>367.865</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2022	37.500	37.500
Andre kapitalbevægelser 1	-37.500	0
Opskrivninger 31. december 2022	-37.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	37.500
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	87.937	87.937
Kostpris 31. december 2022	87.937	87.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	87.937	87.937
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.424.901	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-561.066	0
	2.863.835	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	182.866	0
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.435.080	792.863
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
Anden gæld i alt	2.235.080	592.863
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Debitorer på 6.675 t.kr. er stillet til sikkerhed for fakturabelåning på 4.241 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, med en årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder, og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelsen for lokalet beliggende i Risskov, kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 222 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Nutrition Holding ApS, CVR-nr. 40924124, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Nordic Nutrition Holding ApS.
